[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Новгородский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2022  № 174
с. Бронница
Об утверждении состава

Молодёжного совета при

Администрации Бронницкого

сельского поселения

В целях обеспечения реализации прав и интересов молодежи Бронницкого сельского поселения, учета их мнения и предложений при принятии решений Администрацией Бронницкого сельского поселения, активизации молодежи в общественно-политической жизни поселения, руководствуясь статьей 8 п.12 Устава Бронницкого сельского поселения,
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:

1. Утвердить состав Молодёжного совета при Администрации Бронницкого сельского поселения (приложение 1).
          2. Признать утратившим силу постановление от 10.03.2022 № 56 «О внесении изменений в постановление № 149 от 14.12.2016 г. «Об утверждении состава молодёжного совета при Администрации Бронницкого сельского поселения».
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Молодежный совет» подраздел «Нормативно-правовые акты».

Глава сельского поселения                                                     С.Г. Васильева

                                                                                                                     Приложение 1

к постановлению Администрации

Бронницкого сельского поселения

от 28.07.2022 № 174

                                                        СПИСОК
                                     членов Молодёжного совета

1. Глухарева Юлия Александровна – председатель Молодёжного совета

2. Мельник Максим Игоревич – заместитель председателя Молодёжного совета

3. Борисова Анна Владимировна – секретарь Молодёжного совета

4. Кононова Анастасия Александровна
5. Боровикова Анастасия Валентиновна
6. Чижикова Оксана Денисовна
7. Кабирова Алевтина Антоновна
8. Ерохина Елизавета Андреевна